东南大学医院中药饮片询价采购公告
东南大学医院拟对中药饮片供货商进行公开询价招标，现邀请具备相应资质和良好信誉，有能力完成本次项目内容的企业、单位参加。东南大学医院将在中药饮片供货商中优选一家公司签订供货合同。
现就有关事项公告如下：
一、采购项目名称
东南大学校医院中药饮片采购（预算金额15万元，饮片目录见附件列表）
二、项目合同期、完成地点及方式
合同期：一年
交货地点：东南大学医院（南京市玄武区成贤街82号）按招标人指定的时间和地点送货上门，并通过验收。
三、投标单位的资质要求
1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照复印件）；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、报价供应商须提供法定代表人授权书原件、法定代表人身份证复印件、授权代表身份证复印件和授权代表在公司内近3个月内的社保缴纳证明（如果是法定代表人直接参与报价的可以不提供授权书）；
6、提供参加本次询价活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
7、投标单位需具有医药配送资质或中药饮片生产资质：具有药监部门颁发的有效的药品经营许可证或饮片生产许可证；
8、本项目不接受联合体报价。
四、评标原则：
遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。由东南大学医院组成评标工作小组，根据企业规模、经营范围、售后服务、承诺等综合评定按得分排序确定一家供应商，得分排序第二的为备选供应商。
                      综合评分表
	序号
	评分因素
及权重
	加权
分值
	评分标准
	说明

	1
	业绩及经验（30%）
	业绩
20%
	20
	根据遴选人2019年度中药饮片销售总额评定：达到3000万销售额得5分，每增加300万得1分，最多得20分，不足3000万不得分。
	以税务机关提供的相关证明为准

	经验
10%
	10
	遴选人有为三级以上医疗机构配送经验，有1家得2分，最多得10分，无不得分。
	以近三年合同为准

	2
	综合实力40%
	仓储面积10%
	10
	遴选人仓储面积≥20000平方米得5分，19999-10000平方米得3分，9999-5000平方米得2分，低于5000不得分。冷库面积≥2000平方米得5分，1999-1500平方米得3分，1499-1000平方米得2分，低于999平方米不得分。
	提供相关证明

	药品配送保障能力20%
	20
	提供药品品种总数量95%以上得20分，提供药品品种总数量90%-95%得15分，提供药品品种总数量80%-90%得10分，80%以下不得分。
	以提交供货报价明细为准

	供货及时性及售后服务承诺（10%）
	10
	遴选人承诺自接到医院药品采购计划单(电话)48小时内将药品送到医院药房（法定节假日除外），遴选人承诺配送药品无破损、霉变的不合格情况，如遇饮片出现霉变、返潮、虫蛀等不合格情况，或者配送饮片没有按照计划要求炮制等不规范情况，需要及时更换。承诺者得10分，不承诺者不得分。
	以承诺文件为准

	3

	价格分（30%）
	30
	316个中药饮片价格低的品种数最多的得30分，价格低的品种数量第二的得20分，其余不得分。
	本次投标目录报价单

	综合评分满分：100分

备注：《药品报价表》请按饮片不同等级、统货分开报价，如实填写，若药品中标后供应商出现无法供货的情况，可以取消其中标资格并追究违约责任。
五、提交响应文件截止时间和送达地点
1、响应文件提交截止时间：2023年12月 11日14点30分
供应商须在递交响应文件截止时间前，将响应文件密封好，逾期送达或未密封，将被拒收。快递邮寄（建议：顺丰或EMS）：南京市玄武区成贤街82号东南大学医院丁老师收，联系方式：025-83793814
2、地点：东南大学医院药剂科（南京市玄武区成贤街82号）
3、联系人及电话：丁老师 025-83793814
本项目公告在东南大学医院网发布，公告期为自本公告发布之日起5个工作日。